
Evento :
Local :
Data : de a

Promotora :
Aribtros :

Técnico : 57 37
Campeonato

Catal. reg And Morf Total
Campeão 2 216377 1 1 2

Res Campeão 5 203843 3 2 5
1º Prêmio 3 221473 2 3 5

Campeonato
Catal. reg And Morf Total Func

Campeã 6 0131997 3 1 4 2
Res Campeã 8 0134117 1 4 5 4

1º Prêmio 9 0133422 2 3 5 5
2º Prêmio 7 0134202 4 2 6 6
3º Prêmio 10 0123556 6 5 11 1
4º Prêmio 11 0134207 5 6 11 3

Campeonato
Catal. reg And Morf Total Func

Campeã 13 0126888 2 1 3 1
Res Campeã 14 0127097 1 2 3 4

1º Prêmio 17 0121030 4 4 8 2
2º Prêmio 15 0124675 5 3 8 5
3º Prêmio 16 0119895 3 5 8 6

Campeonato
Catal. reg And Morf Total Func

Campeã 18 0115817 1 2 3 4
Res Campeã 21 0109316 4 1 5 2

1º Prêmio 20 0133192 3 3 6 1
2º Prêmio 19 0123068 2 5 7 6
3º Prêmio 22 0107210 5 4 9 3
4º Prêmio 23 0109881 6 6 12 5

Campeonato
Catal. reg And Morf Total Func

Campeã 26 0101245 2 3 5 4
Res Campeã 30 0100136 1 4 5 5

1º Prêmio 25 0102157 5 1 6 3
2º Prêmio 27 0100421 4 2 6 6
3º Prêmio 28 097706 3 5 8 1
4º Prêmio 24 0101824 6 6 12 7
5º Prêmio 29 096890 7 7 14 2

Campeonato
Catal. reg And Morf Total Func

Campeã 35 088924 1 1 2 5
Res Campeã 36 083884 2 3 5 4

1º Prêmio 34 092272 5 2 7 2

Catal. reg Func
Campeã 21 0109316 1

Res Campeã 13 0126888 2
1º Prêmio 6 0131997 3

Campeonato Adulta da Raça Fêmeas
Catal. reg

Campeã 35 088924
Res Campeã 18 0115817

1º Prêmio 13 0126888
Campeonato Marchador Ideal Fêmeas

Catal. reg
Campeã 21 0109316

Res Campeã 14 0127097
1º Prêmio 18 0115817

Campeonato
Catal. reg And Morf Total Func

Campeão 41 034808 2 2 4 1
Res Campeão 40 036273 1 3 4 3

1º Prêmio 38 035313 4 1 5 5
2º Prêmio 39 035208 3 4 7 4
3º Prêmio 42 034043 5 5 10 2

GLÓRIA DO JACURUTU DANIEL VENTURA PEREIRA

Égua Sênior

ESPAÇO HJR

DENNIS BRAZ GONÇALVES

Expositor

BADALADA DO CRUZEIRO

Animal

Animal

MARCOS FRÓES TERRA

MOLECA DO YURI DENNIS BRAZ GONÇALVES

ALADA  ACS

EDERLYR PEREIRA CAMPOS JÚNIOR

julgados

CONDOMÍNIO VODKA DO CONFORTO
SAMIRA TAIPABAS

LUIZ ANDRÉ DE ASSIS FRAGOSO

julgados

Andamento : CARLOS AUGUSTO DA CUNHA SACCHIMorfologia:

SAPOTI DA BOA NOVA

ANTONÓRIO ANTONÓRIO
OURIVES CÓRREGO DO OURO

Animal

Animal
Cavalo Junior

Campeonato Funcional Fêmeas
Animal
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ODHARA DO GGM

CARLOS AUGUSTO DA CUNHA SACCHI

Égua Adulta

DENNIS BRAZ GONÇALVES

DALLAS CAPIM FINO

Égua
Animal

UVAIA DEJA VU

FRANCO FERREIRA MURY Numero de animais 

MENSAGEM CÓRREGO DO OURO

Animal

Potro Mirim

ELÉCTRA DA CACHOEIRA

Égua Jovem

KÂNFORA DO MINATTO

CONAN SANGUE NOBRE

SEREIA DA BOA NOVA

Animal

SEREIA DA BOA NOVA

ZUMPY CAXAMBUENSE

SAPOTI DA BOA NOVA

ZUMPY CAXAMBUENSE

QUINA MEAÍPE

CAMPEÃ DO PRIVILEGE

FARINHA DA SABE

ANDERSON COELHO SILVA

ZARABATANA DO CONTORNO

Égua Junior

FOLIA HJR

Expositor

HÉLIO OLIVEIRA DO NASCIMENTO JÚNIOR

Expositor
RODRIGO LUNA VENÂNCIO

BRIGITTE LE FER

Expositor

LEANDRO AUGUSTO BARRETO MOREIRA

MARCOS FRÓES TERRA
DIAMANTE 7 LE FER

NORTON NASCIF DE MENDONÇA

LEANDRO AUGUSTO BARRETO MOREIRA

julgados

SEREIA DA BOA NOVA
Animal

ISAIAS BRUM TEIXEIRA

DAGMAR ALVES DE SOUSA-ESPÓLIO

JOSÉ MARCOS BEDIM
MARCOS FRÓES TERRA

DUQUESA KAÍROS

HÉLIO OLIVEIRA DO NASCIMENTO JÚNIOR

julgados

DAGMAR ALVES DE SOUSA-ESPÓLIO

MARCOS FRÓES TERRA
Expositor

DAGMAR ALVES DE SOUSA-ESPÓLIO

NATURAL CÓRREGO DO OURO

julgados

ZARABATANA DO CONTORNO

CAMPEÃ DO PRIVILEGE

VODKA DO CONFORTO

MÁRIO LUIZ OLIVEIRA BRUM JÚNIOR

LEANDRO AUGUSTO BARRETO MOREIRA

RODRIGO LUNA VENÂNCIO

Expositor

DAGMAR ALVES DE SOUSA-ESPÓLIO
MAURÍCIO GUIMARÃES TAVARES

Expositor

GABRIELA ANDRADE COIMBRA BUENO
HEROS PONTE COBERTA

HÉLIO OLIVEIRA DO NASCIMENTO JÚNIOR

RONALDO PINTO DE SÁ

JOÃO FERREIRA GOMES

ZARABATANA DO CONTORNO

julgados

ALESSANDRO DE AZEVEDO ALVARENGA
FLÁVIO MOREIRA ARAÚJO
MARCOS FRÓES TERRA

ÍMPAR CAPIM FINO

RODRIGO LUNA VENÂNCIO

CAMPEÃ DO PRIVILEGE

MARCOS FRÓES TERRA

Expositor

ZUNINGA DO SONHO

julgados
Animal

BRIGITTE LE FER

Expositor

MAURÍCIO GUIMARÃES TAVARES

DAGMAR ALVES DE SOUSA-ESPÓLIO

DENNIS BRAZ GONÇALVES

Expositor

MAURÍCIO GUIMARÃES TAVARES

Numero de expositores

XEROX DA PAO GRANDE LUIZ RONALDO FABRI POLI JÚNIOR

INSINUANTE CÓRREGO DO OURO MARCOS FRÓES TERRA
JOÍA RARA CÓRREGO DO OURO MARCOS FRÓES TERRA

julgados

ESPARTA HJR



Campeonato
Catal. reg And Morf Total Func

Campeão 44 030517 1 2 3 2
Res Campeão 43 034810 3 1 4 1

1º Prêmio 47 032021 2 4 6 4
2º Prêmio 46 031272 4 3 7 3

Campeonato
Catal. reg And Morf Total Func

Campeão 53 021849 2 3 5 2
Res Campeão 49 026955 1 4 5 3

1º Prêmio 51 026890 4 1 5 6
2º Prêmio 52 023580 5 2 7 4

Catal. reg Func
Campeão 53 021849 1

Res Campeão 43 034810 2
1º Prêmio 41 034808 3

Campeonato Adulto da Raça Machos
Catal. reg

Campeão 44 030517
Res Campeão 43 034810

1ª Prêmio 53 021849
Campeonato Marchador Ideal Machos

Catal. reg
Campeão 43 034810

Res Campeão 53 021849
1ª Prêmio 44 030517

Catal. reg
Campeã 8 0134117

Res Campeã 9 0133422
3º Prêmio 6 0131997
4º Prêmio 7 0134202
5º Prêmio 11 0134207
6º Prêmio 10 0123556

Catal. reg
Campeã 14 0127097

Res Campeã 13 0126888
3º Prêmio 16 0119895
4º Prêmio 17 0121030
5º Prêmio 15 0124675
6º Prêmio 55 0126899

Catal. reg
Campeã 18 0115817

Res Campeã 19 0123068
3º Prêmio 20 0133192
4º Prêmio 21 0109316
5º Prêmio 22 0107210
6º Prêmio 23 0109881

Catal. reg
Campeã 30 0100136

Res Campeã 26 0101245
3º Prêmio 28 097706
4º Prêmio 27 0100421
5º Prêmio 25 0102157
6º Prêmio 24 0101824
7º Prêmio 29 096890

Catal. reg
Campeã 35 088924

Res Campeã 36 083884
3º Prêmio 37 098190
4º Prêmio 32 092111
5º Prêmio 34 092272

Catal. reg
Campeã 14 0127097

Res Campeã 8 0134117
1º Prêmio 30 0100136

SEREIA DA BOA NOVA

DENNIS BRAZ GONÇALVES

Expositor

Animal

MILÊNIO CÓRREGO DO OURO

RODRIGO LUNA VENÂNCIO

Animal

A.R FACEIRO

julgados

DENNIS BRAZ GONÇALVES

BADALADA DO CRUZEIRO

Campeonato Egua de Marcha

LUIZ RONALDO FABRI POLI JÚNIOR

Expositor

RONALDO PINTO DE SÁ
VODKA DO CONFORTO

LUIZ ANDRÉ DE ASSIS FRAGOSO

CONDOMÍNIO VODKA DO CONFORTO
ZARABATANA DO CONTORNO

julgados

UVAIA DEJA VU

CAMPEÃ DO PRIVILEGE

XEROX DA PAO GRANDE

ISAIAS BRUM TEIXEIRA

DAGMAR ALVES DE SOUSA-ESPÓLIO

julgados

Cavalo Jovem

FOLIA HJR

MARCOS FRÓES TERRA
HENZO DO MZC MAURÍCIO ZACARIAS CONSTÂNCIO

HÉLIO OLIVEIRA DO NASCIMENTO JÚNIOR

Animal

Animal

LIMPA-TRILHOS CÓRREGO DO OURO

MILÊNIO CÓRREGO DO OURO

LAEL VIEIRA VARELLA
EDSON LUIZ DE SOUZA

LAGLÓRIA BRONZE

Expositor

Cavalo
MARCOS FRÓES TERRA

ELÉCTRA DA CACHOEIRA

julgados

Animal
Campeonato Funcional Machos

Animal

A.R FACEIRO

ODHARA DO GGM

DUQUESA KAÍROS

ESPARTA HJR

MILÊNIO CÓRREGO DO OURO

BRIGITTE LE FER

julgados

A.R FACEIRO

ANDRÉ NASCIMENTO MONTEIRO

HÉLIO OLIVEIRA DO NASCIMENTO JÚNIOR

LEANDRO AUGUSTO BARRETO MOREIRA

A.R FACEIRO

Expositor

Animal

Expositor

DAGMAR ALVES DE SOUSA-ESPÓLIO

NATURAL CÓRREGO DO OURO

SAPOTI DA BOA NOVA

MARCOS FRÓES TERRA

Expositor

MARCOS FRÓES TERRA

HENZO DO MZC

Animal

COLIBRI ITANHANGÁ

MILÊNIO CÓRREGO DO OURO

Campeonato Egua Jovem de Marcha

Campeonato Egua Junior de Marcha

DITADOR DO MONTE RASO

Animal

FARINHA DA SABE

Campeonato Egua Sênior de Marcha julgados

Campeã das Campeãs de Marcha

SAMIRA TAIPABAS

Expositor
DAGMAR ALVES DE SOUSA-ESPÓLIO

julgadosCampeonato Cavalo Junior de Marcha

DENNIS BRAZ GONÇALVES
KÂNFORA DO MINATTO

HÉLIO OLIVEIRA DO NASCIMENTO JÚNIOR

ZUNINGA DO SONHO
MARCOS FRÓES TERRAINSINUANTE CÓRREGO DO OURO

Campeonato Egua Adulta de Marcha

DALLAS CAPIM FINO

julgados

ALESSANDRO DE AZEVEDO ALVARENGA

HENZO DO MZC

julgados

GILBERTO DA SILVANAPOLEÃO RUN
MARCOS FRÓES TERRA

MAURÍCIO ZACARIAS CONSTÂNCIO

MARCOS FRÓES TERRA

FLÁVIO MOREIRA ARAÚJO

Expositor

Expositor

MARCOS FRÓES TERRA

JOSÉ MARCOS BEDIM

FOLIA HJR

MARCOS FRÓES TERRA
JOÍA RARA CÓRREGO DO OURO

ALADA  ACS

Animal

LA PAZ IRLANDA

SAPOTI DA BOA NOVA

DALLAS CAPIM FINO

JOÃO PINTO COELHO JÚNIOR

MAURÍCIO ZACARIAS CONSTÂNCIO

MARCOS FRÓES TERRA

FLÁVIO MOREIRA ARAÚJO

EDERLYR PEREIRA CAMPOS JÚNIOR

MAURÍCIO GUIMARÃES TAVARES

DENNIS BRAZ GONÇALVES

DENNIS BRAZ GONÇALVES

Expositor

MÁRIO GUILHERME GONÇALVES-ESPÓLIO

MARCOS FRÓES TERRA

ANDERSON COELHO SILVA

MENSAGEM CÓRREGO DO OURO MARCOS FRÓES TERRA

GAROA SELEÇÃO

QUINA MEAÍPE

Animal

DONDOMÍNIO LA PAZ IRLANDA
GLÓRIA DO JACURUTU DANIEL VENTURA PEREIRA

Expositor
ZUMPY CAXAMBUENSE DENNIS BRAZ GONÇALVES

MOLECA DO YURI DENNIS BRAZ GONÇALVES
SURPRESA DO IBITIPORÃ



Campeão 40 036273
Res Campeão 41 034808

3º Prêmio 39 035208
4º Prêmio 38 035313
5º Prêmio 42 034043

Catal. reg
Campeão 44 030517

Res Campeão 47 032021
3º Prêmio 43 034810
4º Prêmio 46 031272
5º Prêmio 48 028312

Catal. reg
Campeão 49 026955

Res Campeão 53 021849
3º Prêmio 54 014805
4º Prêmio 51 026890
5º Prêmio 52 023580
6º Prêmio 50 027769

Catal. reg
Campeão 40 036273

Res Campeão 49 026955
1º Prêmio 44 030517

1
2
3
4
5

1
2
3
4
5

HENZO DO MZC

Campeonato Cavalo Jovem de Marcha
ESPAÇO HJR

HEROS PONTE COBERTA

Animal

MAURÍCIO ZACARIAS CONSTÂNCIO

DENNIS BRAZ GONÇALVES

Campeonato Cavalo de Marcha

Animal

GABRIELA ANDRADE COIMBRA BUENO

julgados

52,44
80,94

MAURÍCIO ZACARIAS CONSTÂNCIO

MARCOS FRÓES TERRA

50,16

DANTON DO PORTO AZUL
COLIBRI ITANHANGÁ

169,29
120,84

Melhor Expositor

RODRIGO LUNA VENÂNCIO

DAGMAR ALVES DE SOUZA-ESPÓLIO
HÉLIO OLIVEIRA DO NASCIMENTO JÚNIOR

133,95
Melhor Criador

40,47

Pontos

Expositor

ÍMPAR CAPIM FINO

MARCOS FRÓES TERRA

MARCOS FRÓES TERRA

DITADOR DO MONTE RASO

MARCOS FRÓES TERRA
INSTINTO DO JUPARANÃ

A.R FACEIRO

LIMPA-TRILHOS CÓRREGO DO OURO

Campeão dos Campeões de Marcha

julgados

MÁRIO LUIZ OLIVEIRA BRUM JÚNIOR
NATURAL CÓRREGO DO OURO

CUSTÓDIO LUIZ CARVALHO DE LEÃO

GILBERTO DA SILVA
MAURÍCIO ZACARIAS CONTÂNCIO

EDSON LUIZ DE SOUZA
NORTON NASCIF DE MENDONÇA

JOÃO FERREIRA GOMES

HÉLIO OLIVEIRA DO NASCIMENTO JÚNIOR

Expositor
LAEL VIEIRA VARELLALAGLÓRIA BRONZE

52,44

Animal
CONAN SANGUE NOBRE

80,94

MARCOS FRÓES TERRA

ANDRÉ NASCIMENTO MONTEIRO

LAEL VIEIRA VARELLA

Expositor
MÁRIO LUIZ OLIVEIRA BRUM JÚNIOR

LAGLÓRIA BRONZE

ANDRÉ NASCIMENTO MONTEIRO

50,16

DENNIS BRAZ GONÇALVES

Pontos

HENZO DO MZC MAURÍCIO ZACARIAS CONTÂNCIO

HÉLIO OLIVEIRA DO NASCIMENTO JÚNIOR
DAGMAR ALVES DE SOUZA-ESPÓLIO

HORIZONTE F.K

MILÊNIO CÓRREGO DO OURO
NAPOLEÃO RUN

CONAN SANGUE NOBRE


